
PROVINCIA DI SONDRIO

SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE FINANZIARIE
Servizio risorse umane

DETERMINAZIONE N. 1076 del 27/09/2024 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPER-
TURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" - 
AREA DEGLI ISTRUTTORI - COMPARTO FUNZIONI LOCALI.

 
IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
• con determinazione n. 856 del 5 agosto 2024 è stato indetto concorso pubblico per esami per l’assunzione a 

tempo pieno e indeterminato di un istruttore amministrativo – area degli istruttori - comparto funzioni locali;

• con  determinazione  n.  1066  del  24  settembre  2024  è  stata  effettuata  l’ammissione  ed  esclusione  dei  
candidati;

VISTA la necessità di procedere alla nomina della commissione giudicatrice del concorso in oggetto;

VISTO il capo III “La commissione esaminatrice” - articolo 9 del “Regolamento delle procedure di concorso, selezio-
ne e accesso all’impiego”, approvato con deliberazione presidenziale n. 6 del 24 gennaio 2024;

DETERMINA

1. di  nominare la commissione giudicatrice del concorso pubblico  per esami per l’assunzione a tempo pieno e 
indeterminato di un istruttore amministrativo – area degli istruttori - comparto funzioni locali, nelle persone di:

◦ Evaristo Pini presidente – dirigente
◦ Giorgia Boscaini componente esperto
◦ Bianca Bernardara componente esperto
◦ Sandro Fiorelli componente aggiunto esperto informatica
◦ Cinzia Cioccarelli componente aggiunto esperto lingua inglese
◦ Fabrizia Vido segretaria

Il Dirigente
PINI EVARISTO
F.to digitalmente

copia informatica per consultazione


